
Uchwała Nr 37/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-03-13

Numer

uchwały
37/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Wojewódzki

Szpital Bródnowski SPZOZ w Warszawie w Dexia Kommunalkredit Bank AG z siedzibą w Wiedniu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie poręczenia kredytu w kwocie 24.000.000,00 zł,

zaciągniętego przez Wojewódzki Szpital Bródnowski SPZOZ w Warszawie, 03-242 Warszawa, ul. Kondratowicza 8, 

w Dexia Kommunalkredit Bank AG z siedzibą w 1092 Wiedeń, Tuerkenstrasse 9, Austria, na podstawie umowy kredytowej z

dnia 27 stycznia 2006 r. Poręczenie zostanie udzielone na zasadach przewidzianych w projekcie umowy poręczenia pomiędzy

Województwem Mazowieckim a Dexia Kommunalkredit Bank AG, który stanowi załącznik do uchwały.

2. Poręczenia udziela się na okres od zawarcia umowy poręczenia do 2021 roku.

3. Poręczenia udziela się do kwoty 41.600.000,00 zł. Poręczenie obejmuje wszystkie zobowiązania kredytobiorcy z tytułu

kredytu, o którym mowa w ust 1.

4. W danym roku budżetowym poręcza się kredyt do wysokości rat przypadających do spłaty w danym roku wraz z odsetkami:

1) w 2006 r. – do kwoty 2.000.000,00 zł;

2) w 2007 r. – do kwoty 3.600.000,00 zł;

3) w 2008 r. – do kwoty 3.500.000,00 zł;

4) w 2009 r. – do kwoty 3.400.000,00 zł;

5) w 2010 r. – do kwoty 3.200.000,00 zł;

6) w 2011 r. – do kwoty 3.100.000,00 zł;

7) w 2012 r. – do kwoty 3.000.000,00 zł;

8) w 2013 r. – do kwoty 2.800.000,00 zł;

9) w 2014 r. – do kwoty 2.700.000,00 zł;

10) w 2015 r. – do kwoty 2.500.000,00 zł;

11) w 2016 r. – do kwoty 2.400.000,00 zł;

12) w 2017 r. – do kwoty 2.200.000,00 zł;

13) w 2018 r. – do kwoty 2.100.000,00 zł;

14) w 2019 r. – do kwoty 2.000.000,00 zł;

15) w 2020 r. – do kwoty 1.800.000,00 zł;

16) w 2021 r. – do kwoty 1.300.000,00 zł;

z zastrzeżeniem § 2 ust.3 umowy poręczenia.



Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

5. Spłata każdej raty kredytu zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

6. Województwo Mazowieckie podda się, w formie aktu notarialnego, egz

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wojewódzki Szpital Bródnowski SPZOZ w Warszawie zwrócił się z prośbą o udzielenie poręczenia długoterminowego kredytu

bankowego w Dexia Kommunalkredit Bank AG z siedzibą w 1092 Wiedeń, Tuerkenstrasse 9, Austria. Pozyskane środki

finansowe pochodzące z długoterminowego kredytu bankowego są jednym z elementów programu restrukturyzacyjnego.

Źródłem spłaty kredytu według Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego SPZOZ w Warszawie w całym okresie kredytowania,

będą przychody uzyskane ze sprzedaży usług.

Ustanowienie poręczenia jest warunkiem wypłaty kredytu przez Bank.

Sytuacja ekonomiczno – finansowa Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego SPZOZ w Warszawie dzień 31 grudnia 2005 r.

przedstawia się następująco:

Przychody w kwocie – 82.140.823,60 zł,

Koszty w kwocie – 86.634.477,70 zł,

Strata netto – 2.826.498,00 zł,

Amortyzacja – 4.305.659,30 zł,

Wskaźnik płynności z działalności bieżącej – 0,39.

Na dzień 31 września 2005 r. zobowiązania wymagalne Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego SPZOZ w Warszawie,

wynosiły 56.040.855,72 zł, zaś na dzień 

31 grudnia 2005 r. odnotowano kwotę 53.051.843,30 zł. W powyższej sytuacji można zaobserwować zmniejszenie zobowiązań

wymagalnych o 5,33%.

Natomiast, należności wymagalne jednostki, na dzień 31 września 2005 r. wynosiły 4.589.786,83 zł, a na dzień 31 grudnia 2005

r. 3.450.758,00 zł. W tej sytuacji należności wymagalne uległy zmniejszeniu o 24,82%.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej popiera wniosek, ponieważ przedstawiony przez Dyrektora Szpitala plan

naprawczy stwarza realne przesłanki do odzyskania płynności finansowej przez ww. jednostkę.

Udzielenie poręczenia ww. Szpitalowi nie podlega przepisom o pomocy publicznej ponieważ nie są spełnione przesłanki

wynikające z art. 87 ust. 1 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską. Udzielenie poręczenia nie grozi zakłóceniom, nie

zakłóca konkurencji oraz nie wpłynie na wymianę handlową między krajami członkowskimi UE (zgodnie z interpretacją Urzędu

Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów zawartą w piśmie z dnia 27 sierpnia 200

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 48 KB, DOC



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


